290641, o pagamento de (0,5) meia diária por seu deslocamento à Babaçulândia/TO, no dia 20/09/2012, com a finalidade de 
fazer inspeção no presídio feminino. 

Conceder ainda, de acordo com os parágrafos 1º, 2º e 3º do Art. 6º da Instrução Normativa nº 004/2007, o pagamento de ajuda 
de custo, no valor de R$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais), em razão do deslocamento acima referido. 

Publique-se. 

GABINETE DO DIRETOR GERAL, Palmas, 14 de novembro de 2012. 

José Machado dos Santos 
Diretor Geral 

PORTARIA Nº 2536/2012-DIGER 

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto Judiciário nº 302/2009, art.

[...]

290641, o pagamento de (0,5) meia diária por seu deslocamento à Palmeirante/TO, no dia 10/09/2012, com a finalidade de Fazer 
inspeção na Cadeia Pública. 

Conceder ainda, de acordo com os parágrafos 1º, 2º e 3º do Art. 6º da Instrução Normativa nº 004/2007, o pagamento de ajuda 
de custo, no valor de R$ 129,92 (cento e vinte nove reais e noventa e dois centavos), em razão do deslocamento acima referido. 

Publique-se. 

GABINETE DO DIRETOR GERAL, Palmas, 14 de novembro de 2012. 

José Machado dos Santos 
Diretor Geral 

PORTARIA Nº 2537/2012-DIGER 

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto Judiciário nº 302/2009, art.

[...]

6º da Instrução Normativa nº 004/2007, considerando a 
solicitação contida na Autorização de Viagem nº 3248/2012, resolve conceder à Magistrada Renata do Nascimento e Silva, 
Juiz de Direito de 2ª Entrância - Juz2, Matrícula 290445, o pagamento de ajuda de custo no valor de R$ 162,40 (cento 
sessenta e dois reais e quarenta centavos), em razão do deslocamento a Palmas/TO, em objeto de serviço, deslocar-se para 
embarcar em vôo para Recife/PE participar de Mestrado Acadêmico da ESMAPE. 

Publique-se. 

GABINETE DO DIRETOR GERAL, Palmas, 14 de novembro de 2012.

[...]

6º da Instrução Normativa nº 004/2007, considerando a 
solicitação contida na Autorização de Viagem nº 3247/2012, resolve conceder à Magistrada Renata do Nascimento e Silva, 
Juíza de Direito de 2ª Entrância - Juz2, Matrícula 290445, o pagamento de ajuda de custo no valor de R$ 162,40 (cento 
sessenta e dois reais e quarenta centavos), em razão do deslocamento a Palmas/TO, em objeto de serviço, para embarcar em 
vôo para Recife/PE, participar de Mestrado Acadêmico da ESMAPE. 

Publique-se. 

GABINETE DO DIRETOR GERAL, Palmas, 14 de novembro de 2012. 

José Machado dos Santos

[...]

Cartucho de impressão a jato de tinta preto para 
impressora HP deskjet 3820 series C8952Z - 
capacidade de 42 ml.  

UND 100 R$ 53,74 R$ 5.374,00 

49 
Cartucho de impressão a jato de tinta para 
impressora deskjet 5940 HP 95 C8766WB.  

UND 100 R$ 51,07 R$ 5.107,00 

Valor Total          R$ 81.886,00   

VALOR TOTAL: R$ 81.886,00 (oitenta e um mil e oitocentos e oitenta e seis reais) 
VIGÊNCIA: No seu respectivo crédito orçamentário 
UNIDADE GESTORA: 050100-TRIBUNAL DE JUSTIÇA 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0501.02.126.1082.2397 
NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSOS: 0100 
DATA DA ASSINATURA: 31 de outubro de 2012.

[...]

desídia, aplicando-lhe os efeitos da revelia. Isto posto, julgo procedente a pretensão deduzida por M. H. D. FERREIRA E CIA 
LTDA (FIT‟S MODA & CIA – NOME FANTASIA) na ação de cobrança proposta contra ANTONIA REZENDE DE OLIVEIRA 
condenando o(a) requerido(a) ao pagamento da importância de R$751,98 (setecentos e cinquenta e um reais e noventa e oito 
centavos), devidamente corrigidos, aplicando-se juros a partir da citação. P.R.I. Alvorada, 14 de novembro de 2012. Fabiano 
Gonçalves Marques – Juiz de Direito.‖ 

Autos n. 5000468-74.2012.827.2702 – COBRANÇA-JEC 
Requerente: